



موسسه آموزش و مهندسی ۸۰۸
آموزشهای تخصصی عمران و معماری

هتل فرودگاه جنجال تازه دنور را که در عرض ۹۰ ثانیه ساخته می شود را تماشا کنید



Educational and Engineering institute 808

Specialized training in Civil and Architecture

تلفن: +۲۱۸۸۲۷۲۶۹۴

www.civil808.com

پاییز
۹۴

برخی محلی ها گلایه می کنند که که سازه، دید پایانه تجسمی چپس شهر را سد میکند

اگر از معماری هتل ترانزیت ترکیبی خوشتان می آید خیلی شانس آورده اید که در این فاصله زمانی میتوانید آن را در Earthcam تماشا کنید. ویدئو چندین سال ساخت و ساز در فرودگاه بین المللی دنور موسوم به پروژه بازسازی پایانه جنوب را در ۹۰ ثانیه لذت زیر سازه ای یک جا جمع کرده است. نتیجه شبیه یکی از آن سنجاقهای گنده یقه به شکل بال هواپیما است که خطوط هوایی به کودکان میدهند (دیگران گفته اند که بیشتر شبیه سبیل است) وستین ۵۰۰ اتاقه مکانی در نزدیکی فرودگاه را در اختیار مسافران قرار می دهد و ایستگاه ریلی تازه به افراد محلی راهی برای رسیدن به آنجا را از طریق حمل و نقل عمومی فراهم می کند(وقتی که در سال ۲۰۱۶ شروع به کار کند) مارک رینالدی منتقد هنرهای زیبای دنور پست می گوید روی هم رفته این مکان حس تاثیرگذار، ماندنی و با ابهت بودن را دارد.

بلند پروازانه ترین ژست پروژه یک سایبان قوسی شیشه و فولاد است که به صورت افقی از پشت هتل به فرودگاه امتداد می یابد که گذر عابر پیاده از قطار تا هواپیما را می پوشاند یک شگفتی مهندسی بی اندازه طولانی در ۱۵۰ فوت به درازای یک ساختمان پانزده طبقه بدون هیچ تکیه گاهی در طول مسیر.

برای متقارن نگهداشتن اجزا یک سازه همانند روی خطوط قطار در جلو بال گسترده است. هر دو زنده و خلاقانه و کاملاً مدرن هستند یک جور علامت تجارتي برای دروازه اصلی شهر.

اما احساسات اهالی مایل های نسبت به پروژه به طور قابل توجهی کاملاً آمیخته است. بسیاری از این که سازه دید ترمینال بین المللی چپس، مجموعه ای از اشکال منحصر به فرد قله ها که کوههای راکی را به یاد می آورد، سد می کند آزرده هستند

بنایی که رینالدی آن را به عنوان یکی از مهمترین سازه های معماری در غرب آمریکا توصیف میکند . جیم بردن یکی از طراحان اصلی جپسن در یک گفتگوی کوتاه دنور پست از نارضایتی خود شرمنده نبود :

وقتی برای دیداری به دنور برگشتم ، از این که می دیدم همه مردان پادشاه و همه اسبهای پادشاه برای طراحی تجسمی پایانه من یک چشم درشت سیاه گذاشته اند یکه خوردم.، وقتی به پایانه نزدیک می شوید درست در مرکز است آنان چه فکری در سر داشتند؟



